SUCRE 2003 COMUNA: NUNOA RUT: 76813177-5 GIRO: ARRIENDO VEHICULO 

2 X 3.990 208200387403 LIMPIAPIES GOMA BL 7.980 888717100004 SECAPLATOS STANDAR 7.990 SUB TOTAL$ 15.970 DESCUENTO$ O TOTAL AFECTO$ 15.970 NETO$ 13.420 TOTAL IVA (19 %) $ 2.550 TOTAL$ 15.970 DEBITO $ 15.970 VUELTO$ O SON:QUINCE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS.- 

TIMBRE ELECTRONICO SII RES. 115 DE 2005 

FECHA HORA LOCAL CA TRX 04/01 /22 11 : 14 0075 06 0076 ATENDIDO POR : SANDY GAMONAL 

11111111111111111111111111111 IIIII I III II I III III II III III 202201040075006007600258208270 

ORIGINAL·CEDI�LE